Начальнику Уральского института ГПС

МЧС России

полковнику внутренней службы

А.А. Аникееву

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моём восстановлении в Уральский институт

ГПС МЧС России для продолжения обучения по специальности/направлению

подготовки

_________________________________________________________________________
                                                                                       (код и наименование выбранной программы подготовки)

по _________________ форме обучения на ______________________ основе.
                       (очной или заочной)                                                                                           (платной или бюджетной)

Обучался на  ____  курсе по специальности/направлению подготовки

_________________________________________________________________________
                                                                                       (код и наименование выбранной программы подготовки)

 _________________ форма обучения на ______________________ основе.
                (очной или заочной)                                                                                      (платной или бюджетной)

Приказ об отчислении от «___» ____________  20___ года № _______.

Контактный номер телефона: _____________________

«___»_________ 20__ г.        ___________        ____________________________________
                                                                                             (подпись)                                                            (Фамилия Имя Отчество)

                                                                                                                                                                                      полностью